Yucatan 20

Rahmen
Frame

Motor
Motor
Display
Display
Akku
Battery
Ladegerat
Charger

Gabel

Fork

Umwerfer
Front derailleur

Schaltwerk
Rear derailleur

Schalthebel
Shift lever

Zahnkranz (hinten)
Sprocket

Kette

Chain
Kettenblatt
Chainring
Bremshebel
Brake lever
Bremse vorne / hinten
Brake front / rear
Reifen

Tyres

Felgen

Rims

Vorderradnabe
Front wheel hub

Aluminium 6061, hydroformed
aluminium 6061, hydroformed

Yamaha PW-System, 250W, 70Nm, 25km/h
Yamaha PW-System, 250W, 70Nm, 25km/h

Yamaha LCD
Yamaha LCD

Yamaha Lithium lonen
Yamabha Lithium lon

Yamaha Schnellladegerat 4A
Yamaha quick charger 4A

SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, Stahlfeder, Federweg:

50mm, Aluschaft 1 1/8" - 1 1/2" tapered

SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm,
aluminium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Shimano Deore XT T781
Shimano Deore XT T781

Shimano Deore XT M781, 20-Gang
Shimano Deore XT M781, 20-speed
Shimano Deore M610, Rapidfire
Shimano Deore M610, rapidfire
Shimano HG50, 11-36 Zéhne
Shimano HG50, 11-36 teeth

KMC X10e

KMC X10e

Aluminium, FSA, 36-48

aluminium, FSA, 36-48

Magura MT2, Carbotecture
Magura MT2, carbotecture

Magura MT2, 180mm / Magura MT2, 160mm
Magura MT2, 180mm / Magura MT2, 160mm

Michelin Protek, 42-622, Reflex
Michelin Protek, 42-622, reflex

Rodi Black Rock 21, gedst, Hohlkammerfelge, Aluminium
Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Alu Nabe
alu hub

ARTIKELNUMMER / ORDER NUMBER

Herren 28" 48cm
Herren 28" 52cm
Herren 28" 56.cm
Herren 28" 60cm
Damen 28" 44cm
Damen 28" 48cm
Damen 28" 52cm
Einrohr 28" 46cm
Einrohr 28" 50cm
Einrohr 28" 54cm

4465020848
4465020852
4465020856
4465020860
4465120844
4465120848
4465120852
4465720846
4465720850
4465720854

500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau
500Wh, schwarz/blau

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Einrohr
Einrohr
Einrohr

28"
28"
28"
28"
28"
28"
28"
28"
28"
28"

Hinterradnabe
Rear wheel hub
Speichen
Spokes

Lenker
Handlebar
Griffe

Grips

Vorbau

Stem

Steuersatz
Headset

Sattel

Saddle

Sattelstltze

Seat post

Pedale

Pedals

Scheinwerfer / Rucklicht
Headlight / Rear light
Dynamo

Dynamo
Gepécktrager

Carrier

Schutzbleche
Fenders

Sténder

Stand

Gewicht

Weight

Zul. Gesamtgewicht
Permitted total weight

Fahrradtyp
Bicycle type

Alu Nabe
alu hub

Sapim Leader, Schwarz
Sapim Leader, black

Ergoriser, oversize 640mm
Ergoriser, oversize 640mm

XLC Comfort bo3
XLC Comfort bo3

Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm
Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm
A-Head Tapered
A-Head Tapered

Selle Royal Viento
Selle Royal Viento

Patent, 31.6mm, Aluminium
patent, 31.6mm, aluminium

VP E461 Aluminium, mit Reflektor
VP E461 aluminium, mit Reflektor
AXA Blueline, 30 lux / AXA Blueline
AXA Blueline, 30 lux / AXA Blueline
Uber Systembatterie

via system battery

Racktime RT-336, Snaplt
Racktime RT-336, Snaplt

RPZ Evo, Chromoplastik

RPZ Evo, chromoplastics

Ursus Mooi, einstellbar

Ursus Mooi, adjustable

23.7kg

23.7kg

130kg

130kg

City, Trekking, Cross
City, Trekking, Cross

48 cm
52 cm
56 cm
60 cm
44 cm
48 cm
52 cm
46 cm
50 cm
54 cm

4466020848
4466020852
4466020856
4466020860
4466120844
4466120848
4466120852
4466720846
4466720850
4466720854

500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt
500Wh, aqua/lime matt

EUR 2.499,-

Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

Recommended retail price

CHF 2.899,-
PLN 10.795,-
CzK 65.995,-
DKK 20.499,-





